
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 งานจ้างทำความสะอาด แฟลต 28 และ 29

(โรงหมู)

จำนวน1 งาน

    99,938.00       99,938.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก เนตัวเย่ (ไทย
แลนด์) จำกัด

@    91,588.79  บาท

บริษัท บางกอก เนตัวเย่ (ไทย
แลนด์) จำกัด

@     91,588.79  บาท

2160003847 /
1 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า       91,588.79 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,411.22 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,000.01 บาท

  2 สีจราจร สีเหลือง PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน12 ถัง

    42,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

2160003848 /
1 ก.พ. 2564

สีจราจร สีขาว PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน5 ถัง

    17,000.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

2160003848 /
1 ก.พ. 2564

สีจราจร สีดำ PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน3 ถัง

    10,500.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

2160003848 /
1 ก.พ. 2564

ทินเนอร์ผสมสีจราจร PPI

จำนวน10 ปี๊บ

    10,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

2160003848 /
1 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า       79,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,565.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,065.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 ไขควงปากแบน ขนาด 4 นิ้ว

จำนวน2 อัน
       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

ไขควงปากแฉก ขนาด 4 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

ไขควงปากแบน ขนาด 6 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       380.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        190.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

ไขควงวัดไฟ
จำนวน4 อัน

       400.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

ไขควงหัวโตปากแบนแกนดำ ขนาด 1.5 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       260.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

ไขควงหัวโตปากแฉกแกนดำ ขนาด 1.5 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       260.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

คีมล็อคปากตรง ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ตัว

       900.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

ดอกสว่าน HI SPEED STELL
จำนวน2 ชุด

     1,400.00          700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        700.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กเจาะนำศูนย์ ขนาด 1/2" ยาว 6 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

แม่เหล็กจับสายดินเชื่อมไฟฟ้า

จำนวน2 อัน

       400.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

ค้อนเคาะรอยเชื่อม
จำนวน2 อัน

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

ประแจบล็อกตัว T เบอร์ 8
จำนวน2 ตัว

       240.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

ประแจบล็อกตัว T เบอร์ 10
จำนวน2 ตัว

       260.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

ประแจบล็อกตัว T เบอร์ 12
จำนวน2 ตัว

       280.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

คีมย้ำรีเวทพร้อมหัว
จำนวน1 ตัว

       980.00          980.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       980.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        980.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

แม่เหล็กจับฉาก ขนาด 4 นิ้ว
จำนวน4 อัน

     1,400.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายยางน้ำ ขนาด 5/8 นิ้ว
จำนวน50 เมตร

     1,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003849 /
3 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า        9,260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          648.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,908.20 บาท

  4 งานปรับปรุงพื้นที่และอาคารสำนักงาน
แผนกคลังสินค้ารถยนต์

จำนวน1 งาน

   760,000.00      760,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิไล ขนอม
เทรดดิ้ง

@   561,682.24  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิไล ขนอม
เทรดดิ้ง

@    561,682.24  บาท

2160003850 /
4 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า      561,682.24 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       39,317.76 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      601,000.00 บาท

  5 ผงหมึก KIP 3000 Tone
(หลอดละ 300 กรัม)
จำนวน2 หลอด

     7,600.00        3,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ กรุ๊ฟ  จำ
กัด (มหาชน)

@     3,800.00  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ กรุ๊ฟ  จำ
กัด (มหาชน)

@      3,800.00  บาท

2160003851 /
4 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า        7,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          532.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,132.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 งานสร้างโรงพักขยะ พร้อมติดตั้ง

บ่อบำบัดน้ำเสียจำนวน 4 จุด
บริเวณสำนักแพทย์และอนามัย
(งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

   468,769.85      468,769.85 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค เอส เอท
รานสปอร์ต

@   414,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค เอส เอท
รานสปอร์ต

@    414,000.00  บาท

2160003854 /
8 ก.พ. 2564

งานสร้างโรงพักขยะ พร้อมติดตั้ง
บ่อบำบัดน้ำเสียจำนวน 4 จุด
บริเวณสำนักแพทย์และอนามัย
(งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งวด

   703,154.77      703,154.77 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค เอส เอท
รานสปอร์ต

@   621,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค เอส เอท
รานสปอร์ต

@    621,000.00  บาท

2160003854 /
8 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า    1,035,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       72,450.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,107,450.00 บาท

  7 ชุดสัญญาณเตือนการเปิดประตูค้าง
ชนิดหน่วงเวลา
พร้อมอุปกรณ์ประกอบ

จำนวน30 ชุด

    16,500.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มีเดีย ครีเอท แอดเวอร์
ไทซิ่ง จำกัด

@       546.00  บาท

บริษัท มีเดีย ครีเอท แอดเวอร์
ไทซิ่ง จำกัด

@        546.00  บาท

2160003855 /
9 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า       16,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,146.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,526.60 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงพื้นห้องสำนักงาน

แผนกโรงพักสินค้า 6

จำนวน1 งาน

   117,366.91      117,366.91 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   109,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    109,000.00  บาท

2160003856 /
10 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า      109,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,630.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      116,630.00 บาท

  9 จ้างซ่อมบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า
บริเวณสนามฟุตบอลแพทสเตเดี้ยม

จำนวน1 งาน

   480,370.90      448,944.77 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี่ จำกั
ด (มหาชน)

@   448,944.77  บาท

บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี่ จำกั
ด (มหาชน)

@    448,944.77  บาท

2160003857 /
15 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า      448,944.77 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       31,426.13 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      480,370.90 บาท

 10 จ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่รถกระเช้า
ยี่ห้อ ISUZU ทะเบียน 52-3233
ของแผนกบริการงานไฟฟ้า
จำนวน 1 คัน

จำนวน1 งาน

    15,000.00       15,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมาน  ปางลิลาศ
@    15,000.00  บาท

นายสมาน  ปางลิลาศ
@     15,000.00  บาท

2160003858 /
15 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า       15,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงระบบกันซึม

ดาดฟ้า และซ่อมปรับปรุงห้องพักพนักงาน
เลขที่ 100/54, 100/55, 100/59
และ100/60 อาคารแฟลต 100

จำนวน1 งาน

   241,131.26      225,356.32 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   224,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    224,000.00  บาท

2160003859 /
16 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า      224,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,680.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      239,680.00 บาท

 12 งานซ่อมเปลี่ยนอะไหล่รถตักวัสดกุ่อสร้าง
JCB รุ่น 3CX (ตักหน้า-หลังขุด)
ของแผนกซ่อมสร้าง จำนวน 1 คัน

จำนวน1 คัน

    89,965.60       84,080.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@    84,080.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@     84,080.00  บาท

2160003860 /
16 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า       84,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,885.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       89,965.60 บาท

 13 กรรไกร 5 นิ้ว
จำนวน2 อัน

        70.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

กรรไกร 7 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       266.00          133.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       133.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        133.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซองพลาสติกใส ขนาด A4 คละสี
จำนวน3 โหล

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

สก๊อตเทปใส ขนาดกว้าง 1 นิ้ว 36 หลา
จำนวน2 แพ็ค

       258.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        129.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ปากกาเน้นข้อความ
- สีส้ม จำนวน 3 ด้าม
- สีชมพู จำนวน 3 ด้าม
- สีเหลือง จำนวน 3 ด้าม
จำนวน9 ด้าม

       225.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ปากกาไวท์บอร์ดชนิดหัวกลม
- สีแดง จำนวน 3 ด้าม
- สีดำ จำนวน 3 ด้าม

จำนวน6 ด้าม

       150.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

แท่นตัดสก๊อตเทป
จำนวน1 อัน

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

คลิ๊ปดำ 15 มม. เบอร์ 113
จำนวน6 กล่อง

        96.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ขี้ผึ้งนับแบงค์ 40 กรัม

จำนวน3 อัน

        99.00           33.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        33.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         33.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องคิดเลข
จำนวน4 เครื่อง

     3,000.00          750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        500.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ปากกาเน้นข้อความ
จำนวน2 แพ็ค

       780.00          390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        390.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 36 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       460.00          230.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       230.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        230.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

กรรไกร Non-stick
จำนวน3 อัน

       840.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

มีดคัตเตอร์ขนาด 18 มิลลิเมตร
จำนวน1 อัน

       510.00          510.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       510.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        510.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ใบมีดคัตเตอร์ขนาด 18 มิลลิเมตร
จำนวน2 หลอด

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

เครื่องคิดเลขวิทยาศาสตร์
จำนวน1 เครื่อง

       950.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        950.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ดินสอกด
จำนวน4 แท่ง

       600.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไม้สเกลแบบพับ
จำนวน1 อัน

       210.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

มีดคัตเตอร์ขนาด 9 มิลลิเมตร

จำนวน2 อัน

       320.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

มีดคัตเตอร์ขนาด 18 มิลลิเมตร
จำนวน2 อัน

       920.00          460.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       460.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        460.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ใบมีดคัตเตอร์ขนาด 18 มิลลิเมตร
จำนวน4 หลอด

       600.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

เทปใสขนาด 1นิ้วx36หลา
จำนวน1 แพ็ค

       225.00          225.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        220.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

เครื่องเหลาดินสอ
จำนวน1 เครื่อง

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        360.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ตรายางวันที่ (เลขไทย)
จำนวน4 อัน

       460.00          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไม้สเกลสามเหลี่ยม

จำนวน1 อัน

       320.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        320.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ถาดเอกสารพลาสติก ออก้า L-3
จำนวน2 อัน

       830.00          415.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       415.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        415.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ปากกามึกเจล เพนเทล เอ็นเนอร์เจล อินฟรี
 (สีน้ำเงิน 8, สีดำ 2, สีแดง 2)

จำนวน12 ด้าม

       624.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        52.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         52.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ปากกาลูกลื่น ควอนตั้ม เจลโลพลัส ทัช 500
(สีน้ำเงิน 8ด้าม, สีแดง 4 ด้าม)

จำนวน12 ด้าม

       264.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         22.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ปากกาเน้นข้อความ สเตลเล่อร์
(เหลือง 4, เขียว 2, ฟ้า 3, แดง 3)

จำนวน12 ด้าม

       360.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

คลิปดำ ตราม้า ขนาด 15 มม. No.113
จำนวน24 กล่อง

       384.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลวดเย็บแม็กช์ เบอร์ 10
จำนวน12 กล่อง

       144.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         12.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

กรรไกร 6 นิ้ว ตราสก๊อตช์
จำนวน4 อัน

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

เทปใส ขนาดกว้าง 1 นิ้ว 36 หลา ตราสก๊อตช์
จำนวน1 แพ็ค

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

กระดาษโน๊ตกาว มีสไตล์
จำนวน6 แพ็ค

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

ไม้บรรทัดพลาสติก วัน ONER001

จำนวน6 อัน

        60.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         10.00  บาท

2160003861 /
17 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า       14,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,024.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,664.80 บาท

 14 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกโรงพักสินค้า 6

จำนวน1 งาน

    11,026.45       11,026.45 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    10,305.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     10,305.00  บาท

2160003862 /
17 ก.พ. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       10,305.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          721.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,026.35 บาท

 15 คีมปอกสาย ขนาด 6"(150mm)(1รู)
จำนวน12 อัน

     7,062.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003863 /
19 ก.พ. 2564

ไขควง TESTLAMP
จำนวน12 อัน

     1,412.40          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003863 /
19 ก.พ. 2564

ไขควงปากแบน ขนาด 8"
จำนวน10 อัน

     1,391.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003863 /
19 ก.พ. 2564

ไขควงปากแฉก ขนาด 8"
จำนวน9 อัน

     1,251.90          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003863 /
19 ก.พ. 2564

คีมจับปากแหลม ขนาด 6"
จำนวน10 อัน

     1,391.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003863 /
19 ก.พ. 2564

คีมย้ำเม็ดโมดูล่าร์โทรศัพท์
จำนวน2 อัน

     1,926.00          900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        900.00  บาท

2160003863 /
19 ก.พ. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก

จำนวน5 โหล

       454.75           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160003863 /
19 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า       13,915.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          974.05 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,889.05 บาท

 16 แฟลชไดร์ฟ
จำนวน5 อัน

     1,278.65          255.73 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003864 /
19 ก.พ. 2564

แผ่น CD
จำนวน2 แพ็ค

       535.00          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003864 /
19 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 17 ตรายาง

จำนวน2 อัน

       342.40          171.20 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       160.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        160.00  บาท

2160003865 /
19 ก.พ. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 1
จำนวน1 อัน

       406.60       40,660.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       380.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        380.00  บาท

2160003865 /
19 ก.พ. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 2
จำนวน1 อัน

       363.80          363.80 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       340.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        340.00  บาท

2160003865 /
19 ก.พ. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 3
จำนวน1 อัน

       160.50          160.50 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

2160003865 /
19 ก.พ. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที 4
จำนวน1 อัน

       160.50          160.50 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

2160003865 /
19 ก.พ. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที 5
จำนวน2 อัน

       599.20          299.60 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       280.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        280.00  บาท

2160003865 /
19 ก.พ. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที 6
จำนวน1 อัน

        96.30           96.30 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@        90.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@         90.00  บาท

2160003865 /
19 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า        1,990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          139.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,129.30 บาท

 18 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
รางระบายน้ำฝน และฝ้าเพดาน
ของสำนักงานศุลกากรท่าเรือกรุงเทพ
ส่วนควบคุมทางศุลกากร ฝ่ายของกลาง
และของตกค้าง

จำนวน1 งาน

   173,971.20      173,971.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   161,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    161,000.00  บาท

2160003866 /
22 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า      161,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       11,270.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      172,270.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 19 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องผู้เช่า

เลขที่ 4/5 ชั้น 4 อาคารฝ่ายโครงการ
และแผนงาน (เดิม)

จำนวน1 งาน

    49,869.18       46,606.71 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    46,606.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     46,606.00  บาท

2160003867 /
22 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า       46,606.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,262.42 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       49,868.42 บาท

 20 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
ลานวางสินค้า แผนกโรงพักสินค้า 7

จำนวน1 งาน

 4,223,309.60    4,223,309.60 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@ 3,925,233.64  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@  3,925,233.64  บาท

2160003868 /
22 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า    3,925,233.64 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      274,766.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,199,999.99 บาท

 21 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรางน้ำฝน
และหลังคา แผนกโรงพักสินค้า 15
กองปฎิบัติการสินค้า 2

จำนวน1 งาน

    28,861.49       26,973.36 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    26,973.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     26,973.00  บาท

2160003869 /
22 ก.พ. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       26,973.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,888.11 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       28,861.11 บาท

 22 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
ลานวางตู้สินค้าด้านข้างสถานีตรวจสอบสินค้า
เอ็กซ์เรย์กรมศุลกากร

จำนวน1 งาน

 3,537,801.39    3,537,801.39 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 3,275,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  3,275,000.00  บาท

2160003870 /
24 ก.พ. 2564

รวมมูลค่า    3,275,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      229,250.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    3,504,250.00 บาท


